



Newcobh Holding ApS

Sofievej 7, 2950 Vedbæk
CVR No. 33882262

**Annual report 01.09.2018 -
31.08.2019**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 24.01.2020

Ole Bødtcher-Hansen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2018/19	8
Balance sheet at 31.08.2019	9
Statement of changes in equity for 2018/19	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Newcobh Holding ApS

Sofievej 7

2950 Vedbæk

CVR No.: 33882262

Registered office: Hørsholm

Financial year: 01.09.2018 - 31.08.2019

Executive Board

Ole Bødtcher-Hansen, Ceo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The activities of the Company consist of direct and indirect investments in expedition cruise ships and related activities, securities and equity interests in other companies.

Development in activities and finances

Profit for the year amounted to DKK 3,320 thousand against a profit of DKK 4,075 thousand for 2017/18. Management considers the Company's performance satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Gross profit/loss		(120,827)	(159,017)
Income from investments in group enterprises		2,936,465	4,121,059
Other financial income	1	672,373	75,685
Other financial expenses	2	(57,762)	(40,765)
Profit/loss before tax		3,430,249	3,996,962
Tax on profit/loss for the year	3	(110,153)	78,135
Profit/loss for the year		3,320,096	4,075,097
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		5,000,000	4,000,000
Retained earnings		(1,679,904)	75,097
Proposed distribution of profit and loss		3,320,096	4,075,097

Balance sheet at 31.08.2019

Assets

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Investments in group enterprises		134,775,476	136,039,011
Investments in associates		1,560,252	1,509,420
Other financial assets	4	136,335,728	137,548,431
Fixed assets		136,335,728	137,548,431
Receivables from group enterprises		3,230,066	2,584,385
Income tax receivable		251,355	384,690
Joint taxation contribution receivable		0	247,906
Receivables		3,481,421	3,216,981
Cash		81,441	88,577
Current assets		3,562,862	3,305,558
Assets		139,898,590	140,853,989

Equity and liabilities

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		132,703,054	134,382,958
Proposed dividend		5,000,000	4,000,000
Equity		137,783,054	138,462,958
Joint taxation contribution payable		139,488	263,747
Non-current liabilities other than provisions		139,488	263,747
Bank loans		6,375	9,326
Income tax payable		0	115,037
Joint taxation contribution payable		263,747	0
Other payables		1,705,926	2,002,921
Current liabilities other than provisions		1,976,048	2,127,284
Liabilities other than provisions		2,115,536	2,391,031
Equity and liabilities		139,898,590	140,853,989
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	134,382,958	4,000,000	138,462,958
Ordinary dividend paid	0	0	(4,000,000)	(4,000,000)
Profit/loss for the year	0	(1,679,904)	5,000,000	3,320,096
Equity end of year	80,000	132,703,054	5,000,000	137,783,054

Notes

1 Other financial income

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Financial income from group enterprises	117,064	75,685
Exchange rate adjustments	17,274	0
Fair value adjustments	538,035	0
	672,373	75,685

2 Other financial expenses

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Other interest expenses	6,900	1,757
Other financial expenses	50,862	39,008
	57,762	40,765

3 Tax on profit/loss for the year

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Current tax	111,009	0
Adjustment concerning previous years	(856)	(51,192)
Refund in joint taxation arrangement	0	(26,943)
	110,153	(78,135)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	247,048,950	1,509,420
Additions	0	50,832
Cost end of year	247,048,950	1,560,252
Impairment losses beginning of year	(111,009,939)	0
Share of profit/loss for the year	2,936,465	0
Dividend	(4,200,000)	0
Impairment losses end of year	(112,273,474)	0
Carrying amount end of year	134,775,476	1,560,252

Investments in subsidiaries		Registered in	Corporate form	Equity interest %
OBH Holding ApS		Hørsholm	ApS	60

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Victory Cruise Group ApS	Danmark	ApS	41,7	(35,038,137)	(24,096,824)
Endeavour Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	33.3	2,864,429	1,831,169
Explorer Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	33.3	27,203,859	13,670,263
Ocean Atlantic Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	33.3	(57,985,767)	(25,415,183)
CMI Leisure Ltd.	Bahamas	Ltd.	33.3	24,807,419	13,840,478
Cruise Management Int. Inc	USA	Inc.	33.3	3,704,440	5,213,375
CMI Leisure Management Inc.	USA	Inc.	33.3	(16,450,891)	(4,197,418)
Adventurer Partners Ltd.	Bahamas	Ltd.	33.3	(236,700)	(6,422,000)
Ocean Albatros ApS	Danmark	ApS	33.3	(108,479)	(139,558)

The above financial data is as at 31 December 2018 except of the data regarding Ocean Albatros ApS. The above equity interest is as 31.08.2019.

Victory Cruise Group ApS sold off 2 vessels in 2019, which has led to a positive equity in the Company at 31 August 2019.

Ocean Atlantic Partners Ltd. made a conversion of debt in 2019, which has led to a positive equity in the Company at 31 August 2019.

All companies show a positive equity at 31 December 2019, except Ocean Albatros ApS.

Investments in associates are recognised at cost in accordance with accounting policies.

5 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

6 Assets charged and collateral

The company has issued a letter of financial support in respect of the associated companies Ocean Atlantic Partners Ltd., Explorer Partners Ltd. and Endeavour Partners Ltd.
